INDICAÇÃO Nº 60/2013

Assunto: Necessidade de aquisição de cadeiras para acompanhantes no Hospital Sant'Ana

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Atendendo solicitação de moradores de nossa cidade, sugiro a aquisição de
cadeiras mais confortáveis para os acompanhantes de pacientes internados no Hospital Municipal
Sant' Ana de Carandaí, proporcionando, assim, uma melhor acomodação a estas pessoas.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 21 de março de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereador-